РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 декабря  2012 года                             х.Грузинов
	№  81

	О внесении изменений в постановление от 27.09.2011 г. № 28/3 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физкультуры и спорта на территории  Грузиновского сельского поселения на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью обеспечения благоприятных условий для развития на территории Грузиновского сельского поселения физической культуры и спорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в приложение постановления:

          1.1 в паспорте программы объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Общий объем средств  бюджета сельского поселения составляет 71,9 тыс. рублей, в том числе:

- в 2012 году – 26,4 тыс. рублей;

- в 2013 году – 30,0 тыс. рублей;

- в 2014 году –  8,5 тыс. рублей;

- в 2015 году –  7,0 тыс. рублей.

Мероприятия, источники и объемы финансирования в ходе реализации Программы подлежат корректировке с учетом возможностей бюджетов разных уровней»;
 1.2 раздел 4 изложить в следующей редакции:
          4. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ,

С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ,

ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Организация и проведение    комплексных спортивных мероприятий среди различных категорий населения, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов и т.д,
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	20,7
	30,0
	8,5
	7,0

	2
	Финансовое обеспечение   работы инструкторов по спорту
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Приобретение спортинвентаря
	Администрация Грузиновского сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	5,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	71,9
	26,4
	30,0
	8,5
	7,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грузиновского

сельского поселения                                                                      Г.И.Котелевский